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BLUE - Best Lavazza Ultimate Espresso

Lavazza Blue brings coffee bar quality to 
the office.

Lavazza Blue sjell qualitetin e kafes se 
banakut ne zyre.

Choco Fondente

Një pushim i këndshëm, shpërblyes 
me aromën intensive të çokollatës së 

zezë.
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Espresso Intenso

Një espreso veçanërisht intensive, 
kremoze me një amëz të qëndrueshme 

dhe të ekuilibruar të pas-shijës.

ESPRESSO

INTENSITY 9

Caffè Crema Lungo

Një përzierje 100% Arabica me një 
aromë të ëmbël, aromatike, e bërë nga 
kafeja braziliane dhe indiane e cilësisë 

së lartë.

ESPRESSO

INTENSITY 7

Espresso Dolce

Një përzierje e ëmbël, plot trup, 
kremoze me një krem të dendur dhe 

të zgjatur.

ESPRESSO

INTENSITY 7
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MACHINES

LB Mini Vending
LB 2600

LB Classy Milk
LB Classy Mini

LB ROBOT



LB Mini Vending

Në saje të mashësisë së saj kompakte dhe karakteristikave te saj, është zgjedhja më e mirë për 
vende të vogla dhe të mesme që dëshirojnë të ofrojnë një nivel të lartë shërbimi

Dimensionet:

Lartësia  94  cm
Gjerësia  39 cm
Thellësia 44 cm

Pesha  26 Kg

Konsumimi mujorë: 500 kapsulla
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LB Classy MILK
Classy & Qumësht

Nga espresso tek kapuçino. Duke ju falenderuar shkumëzuesit të integruar, ju duhet vetëm një 
prekje në ekran për të krijuar pijen tuaj ideale me bazë qumështi.

Dimensionet:

Lartësia  35 cm
Gjerësia  20 cm
Thellësia 41 cm

Pesha  6.1 Kg

Konsumimi mujorë: 400 kapsulla
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LB 2600

LB 2600  është aparat i ri i Lavazza Blue me një dizajn ideal për zyre, kompani dhe  biznese që 
kërkojnë një ofertë të gjerë dhe qëndrushmëri solide të një aparati kafeje profesional , ky aparat 

ju mundëson që të siguroni jo vetëm një kafe espresso të mrekullueshme por edhe pergatitje 
kremoze me bazë qumështi dhe pije të nxehta dhe të shijshme

Dimensionet:

Lartësia  56  cm
Gjerësia  31 cm
Thellësia 42 cm

Pesha  21 Kg

Konsumimi mujorë: 500 kapsulla
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LB Classy Mini
Dizajni modern dhe me dimensione ultra të vogla për një makineri të përshtatshme edhe për 

zyra dhe dhoma hoteli.

Dimensionet:

Lartësia  26 cm
Gjerësia  13.5 cm

Thellësia 34 cm
Pesha  3.5 Kg

Konsumimi mujorë: 200 kapsulla
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LB ROBOT
Dizajnuar nga Pininfarina, është projektuar posaçërisht për zyra, biznese dhe komunitete të 

vogla.

Gypi i avullit ju lejon të ngrohni qumështin në mënyrë tradicionale, kështu që mundë të 
përgatitni pije të ndryshme

Dimensionet:

Lartësia  39.1  cm
Gjerësia  32.7 cm
Thellësia 47.3 cm

Pesha 10.5 Kg

Konsumimi mujorë: 300 kapsulla
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A MODO MIO

Crema e Gusto
Qualita Rossa

Lungo Dolce
Passionale

Delizioso
Intenso

Dek Cremoso



Crema e Gusto

Nga takimi midis Arabica braziliane dhe Robusta Afrikane dhe 
Aziatike, një espreso plot trup dhe aromatike e ngritur me shije të 
ëmbla dhe çokollate, pak aromë. Absolutisht e shijshme.

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 12

Passionale

Nga Arabica Braziliane, Aziatike dhe e Amerikës Qendrore dhe 
Jugore, një espreso intensive dhe me aromë harmonike që nuk 
mund të mos mburret me aromën pak të karamelizuar dhe nuan-
cat e çokollatës. Pasion i plotë.

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 11

Qualità Rossa

Nga bashkimi i Arabikes natyrale Braziliane dhe Robusta, miti e 
bën espreson të plotë, të ekuilibruar dhe plot trup. Pasioni Italian 
i kuq..

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 10

Delizioso

Nga Arabica Braziliane, Aziatike dhe Amerikano-jugore, espreso 
me një buqetë të butë dhe të ëmbël dhe një aromë paksa si 
likeri..

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 8

Lungo Dolce

Arabica e ëmbël Aziatike dhe e Amerikës Qendrore dhe Jugore 
me ndjenja frutash për një kafe të butë që vlerësohet lungo 
(gjate), në një filxhan të madh. E gjatë dhe e mbështjellë butë-
sisht.

A MODO MIO LUNGO
INTENSITY 6

Intenso

Nga Arabica e Amerikës Qendrore dhe Jugore dhe Robusta Azi-
atike dhe Afrikane, aroma lindore e një espreso me një shije ven-
dimtare, plot trup, me ndenja pikante dhe amëz të qëndrueshme. 
Intensitet bindës.

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 13
Dek Cremoso

Arabica Braziliane pa kafeinë na jep një espreso të plotë, të pasur 
me shije. Metoda e dekafeinimit Lavazza i lë të pandryshuara 
karakteristikat unike të çdo origjine. Dekafe e bukur.

A MODO MIO ESPRESSO
INTENSITY 7

Crema e Gusto

Qualità Rossa

Lungo Dolce

Passionale

Delizioso

Intenso

Dek Cremoso



DGC Compatibile

Cremoso
Intenso
Lungo

Cappucchino
Bio

Compatible Capsules
Enjoy your favorite Lavazza coffee with the 

Capsules Compatible with

NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®* machines, 
with the exception of the Melody I model.



Espresso Cremoso

Lavazza përzien me mjeshtëri kokrrat e kafesë Arabica nga 
Amerika Qendrore dhe Jugore me Robustën Aziatike, për të 

krijuar një espreso me një buqetë të fortë dhe plot trup. Procesi 
i pjekjes shton një amëz të shijshme të çokollatës dhe frutave të 
thata. Shijoni kremin e një kafeje të vërtetë Espresso. Kapsula të 

pajtueshme me makinat NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®*

COMPATIBLE CAPSULES ESPRESSO
INTENSITY 7

Espresso Intenso

Kafetë më të mira Arabica të rritura në Amerikën Qendrore dhe 
Jugore plotësojnë shijet e forta të Robusta, për përzierjen perfe-
kte. Pjekja e errët shton trupin dhe notat dalluese të karamelit. 
Bie në dashuri me Espresso Intenso, një kafe plot personalitet 

dhe shije. Kapsula të pajtueshme me makinat NESCAFÉ® 
DOLCE GUSTO®*

COMPATIBLE CAPSULES ESPRESSO
INTENSITY 9

Cappuccino

Nga përzierja mes trupit të espresos së fortë dhe kremit 
të qumështit, del në pah lindja e shprehjes më të mirë të 

Cappuccino nga Lavazza. Kapsula të pajtueshme me makinat 
NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®*.

COMPATIBLE CAPSULES ESPRESSO

Lungo

Një përzgjedhje e kokrrave të shkëlqyera të kafesë Arabica të 
zgjedhura me mjeshtëri nga Lavazza për të krijuar një kafe me 

shije të butë, të ekuilibruar dhe një krem prej kadifeje. Kapsula të 
pajtueshme me makinat NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®*.

COMPATIBLE CAPSULES
INTENSITY 5

Espresso Bio

Lavazza ka zgjedhur kafetë më të mira 100% Arabica nga plant-
acione organike në Amerikën Qendrore dhe Jugore, për të krijuar 
një espreso të ëmbël dhe të ekuilibruar. Përzierja e zgjedhur me 
kujdes dhe pjekja e ngadaltë përmirësojnë aromën dhe i japin 

këtij Espresso BIO nota delikate frutash. Kapsula të pajtueshme 
me makinat NESCAFÉ® DOLCE GUSTO®*

COMPATIBLE CAPSULES ESPRESSO
INTENSITY 6
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PRODUKTE PËRCJELLËSE

Sheqer
Çokollatë

Qumësht pluhur
Gota
Lugë



Gota Letre për 
Espresso dhe 
Cappuccino

CAPRIMO
Çokollatë 1kg
Qumësht pluhur 750g

Sheqer 5 g
Sheqer 3 g




